
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/158/20 
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ) oraz art. 211 ust. 2 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rada Miejska w Urzędowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XV/90/2019 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 - zmienionej uchwałą nr XVI/116/2020 Rady Miejskiej w Urzędowie  z dnia 
30 stycznia 2020 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2020, zarządzeniem nr 13/2020 Burmistrza 
Urzędowa  z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2020, zarządzeniem nr 24/2020 
Burmistrza Urzędowa  z dnia 10 marca 2020 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2020 , uchwałą nr 
XIX/131/2020 Rady Miejskiej w Urzędowie  z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 
2020, zarządzeniem nr 35/2020 Burmistrza Urzędowa  z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie zmian budżetu 
gminy na rok 2020, zarządzeniem nr 43/2020 Burmistrza Urzędowa  z dnia 24 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zmian budżetu gminy na rok 2020, uchwałą nr XX/140/2020 Rady Miejskiej w Urzędowie  z dnia 30 kwietnia 
2020 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2020, zarządzeniem nr 48/2020 Burmistrza Urzędowa  z dnia 
14 maja 2020 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2020, zarządzeniem nr 50/2020 Burmistrza Urzędowa  
z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2020, zarządzeniem nr 60/2020 Burmistrza 
Urzędowa  z dnia 19 czerwca 2020 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2020, uchwałą nr XXII/147/2020 
Rady Miejskiej w Urzędowie  z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2020, 
zarządzeniem nr 65/2020 Burmistrza Urzędowa  z dnia 6 lipca 2020 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 
2020, zarządzeniem nr 74/2020 Burmistrza Urzędowa  z dnia 27 lipca 2020 r. w sprawie zmian budżetu gminy 
na rok 2020, uchwałą nr XXIII/155/2020 Rady Miejskiej w Urzędowie  z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie 
zmian budżetu gminy na rok 2020, zarządzeniem nr 78/2020 Burmistrza Urzędowa  z dnia 13 sierpnia 2020 r. 
w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2020, zarządzeniem nr 84/2020 Burmistrza Urzędowa  z dnia 
31 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2020, zarządzeniem nr 86/2020 Burmistrza 
Urzędowa z dnia 9 września 2020 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2020- wprowadza się następujące 
zmiany : 

1. W paragrafie 1 zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 31 346,71,00 zł, do kwoty 
41 012 865,51 zł, z tego dochody bieżące 37 190 988,46 zł, i dochody majątkowe 3 821 877,05 zł, w związku 
z czym w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym : 

1) zmniejsza się dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 13 618,00 zł. do kwoty 331 000,00 zł. 

2. W paragrafie 2 zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 173 966,88 zł, do kwoty 41 288 659,78 zł, 
z tego wydatki bieżące 35 265 896,78 zł, i wydatki majątkowe 6 022 763,00 zł, w związku z czym 
w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w ty m : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 października 2020 r.

Poz. 5009



1) zmniejsza się wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 34 135,00  zł. do kwoty 707 038,00 zł. 

3. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: ,,1.Kwotę planowanego deficytu  określa się w wysokości 
275 794,27 zł. 

2. Żródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

1) kredytów i pożyczek- kwota 236 891,76 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
finansowych z udziałem środków Unii Europejskiej- 38 902,51 zł.” 

4. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: ,,1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 
w kwocie 1 335 155,27 zł. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 059 361,00 zł. 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3” - w związku z czym w załączniku nr 3 wprowadza się 
zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W paragrafie 5 pkt 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 37 774,12  zł do kwoty 67 398,12 zł. na 
pokrycie wydatków określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. W paragrafie 6 wprowadza się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy , 
w związku z czym w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W paragrafie 7 pkt 1 wprowadza się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne w związku z czym 
w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. W paragrafie 10 wprowadza się zmiany w funduszu sołeckim, w związku z czym w załączniku nr 
9 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie 

 
 

Kazimierz Jagiełło 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5009



UM Urzędów, dnia: 2020.09.24
Program: Planowanie Budżetu (BU w.7.1.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:1/1(pierwsza i ostatnia)

Zmiany dochodów w budżecie na rok 2020;
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/158/2020 Rady Miejskiej w Urzędowie

z dnia 2020.09.24

bi Dzi Para       Stan             Stan       Rodzaje dochodu
eż al graf              Nazwa pozycji                  planowany       Zwiększenie     Zmniejszenie       aktualny     
/m     doc     ostatnią        po zmianie    Zadania wlasne zadania z zakr.ad zadania realizowa zadan.do real z a zadania wyk.na mo
aj    hodu      uchwałą     m. rzadowej i inn ne wspólnie z inn dm.rząd.przejęt.o cy poroz.z org.ad
         ych zl ymi js d in.j m.rząd

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

       Całość Dochodow                             41.044.212,22        127.707,29        159.054,00     41.012.865,51     29.216.025,09     11.437.040,42        331.000,00         28.800,00

B        bieżące                                     37.164.310,51         29.777,95          3.100,00     37.190.988,46     25.564.148,04     11.437.040,42        161.000,00         28.800,00

010     Rolnictwo i łowiectwo                          410.897,56            160,00        411.057,56          2.760,00        408.297,56

   0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników ma          2.600,00            160,00          2.760,00          2.760,00

750     Administracja publiczna                        152.199,00          3.100,00        149.099,00            500,00        148.599,00

   0830 Wpływy z usług                                   3.000,00          3.000,00

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i            100,00            100,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycz      5.800.168,00          9.125,00      5.809.293,00      5.809.293,00

   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób pra          5.175,00          9.125,00         14.300,00         14.300,00

758     Różne rozliczenia                           16.031.336,16         20.492,95     16.051.829,11     16.051.119,95            709,16

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegły         11.508,00            165,00         11.673,00         11.673,00

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państ         20.327,95         20.327,95         20.327,95

M        majątkowe                                    3.879.901,71         97.929,34        155.954,00      3.821.877,05      3.651.877,05        170.000,00

600     Transport i łączność                           570.181,00        155.954,00        414.227,00        244.227,00        170.000,00

   6350 Środki otrzym.z państw.fund.celowych na        386.563,00        142.336,00        244.227,00        244.227,00

   6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu woj        183.618,00         13.618,00        170.000,00        170.000,00

758     Różne rozliczenia                               97.929,34         97.929,34         97.929,34

   6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państ         97.929,34         97.929,34         97.929,34

Sporządził(-a): Irena Kłak
Koniec TBU-ZUC/(ostatnia strona) UG Urzedow  - FK.WIN (C) MIKROBIT, program:BU w.7.1.2.4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5009



UM Urzędów, dnia: 2020.09.24
Program: Planowanie Budżetu (BU w.7.1.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:1/1(pierwsza i ostatnia)

Zmiany wydatków w budżecie na rok 2020;
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIV/158/2020 Rady Miejskiej w Urzędowie

z dnia 2020.09.24

Rodz Dzi Rozdz       Stan             Stan       Wydatki biezace Wydatki majatkowe
aj z al ial               Nazwa pozycji                  planowany       Zwiększenie     Zmniejszenie       aktualny     
adań             ostatnią        po zmianie    Razem w tym: Wynagrodzenia i s Wydatki na realiz Dotacje Świadczenia na rz Wypłaty z tytułu Obsługa długu Razem w tym: Inwestycje i zaku Dotacje na inwest
                 uchwałą     kładki ację zadań statut ecz osób fizyczny poręczeń i gwaran py inwestycyjne ycje i zakupy inw
            owych ch cji est.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

            Całość Wydatkow                             41.462.626,66        115.608,66        289.575,54     41.288.659,78     35.265.896,78     13.328.696,54      7.307.062,44      2.780.606,80     11.622.531,00        227.000,00      6.022.763,00      5.788.080,00        234.683,00

I           Zadania własne                              25.880.312,93        115.608,66        255.440,54     25.740.481,05     23.184.482,76     12.725.920,78      6.534.258,98      2.582.880,00      1.114.423,00        227.000,00      2.555.998,29      2.530.798,29         25.200,00

    600      Transport i łączność                         2.474.794,00         57.934,54        187.419,54      2.345.309,00      1.679.021,00         12.500,00      1.666.521,00        666.288,00        666.288,00

       60016 Drogi publiczne gminne                       2.474.794,00         57.934,54        187.419,54      2.345.309,00      1.679.021,00         12.500,00      1.666.521,00        666.288,00        666.288,00

    700      Gospodarka mieszkaniowa                        345.140,00         13.240,00        331.900,00        331.900,00        331.900,00

       70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami         345.140,00         13.240,00        331.900,00        331.900,00        331.900,00

    750      Administracja publiczna                      3.287.560,00            900,00            900,00      3.287.560,00      3.262.560,00      2.538.900,00        601.460,00        122.200,00         25.000,00         25.000,00

       75075 Promocja jednostek samorzadu terytoraial         62.950,00            900,00            900,00         62.950,00         62.950,00          2.000,00         60.950,00

    754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przec        235.520,00          3.000,00         24.420,00        214.100,00        214.100,00        204.100,00         10.000,00

       75412 Ochotnicze straże pożarne                      116.420,00         24.420,00         92.000,00         92.000,00         82.000,00         10.000,00

       75495 Pozostała działalność                           21.100,00          3.000,00         24.100,00         24.100,00         24.100,00

    758      Różne rozliczenia                               29.624,00         37.774,12         67.398,12         67.398,12         67.398,12

       75818 Rezerwy ogólne i celowe. W rozdziale tym         29.624,00         37.774,12         67.398,12         67.398,12         67.398,12

    801      Oświata i wychowanie                        12.859.082,00            500,00     12.858.582,00     12.420.093,00      9.265.568,00      1.256.360,00      1.497.220,00        400.945,00        438.489,00        438.489,00

       80148 Stołówki szkolne                               360.318,00            500,00        359.818,00        359.818,00        263.544,00         94.474,00          1.800,00

    851      Ochrona zdrowia                                 88.000,00         10.000,00         10.000,00         88.000,00         88.000,00         30.631,00         32.569,00         24.800,00

       85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                  85.000,00         10.000,00         10.000,00         85.000,00         85.000,00         30.131,00         30.069,00         24.800,00

    900      Gospodarka komunalna i ochrona środowisk      1.599.478,00          6.000,00            111,00      1.605.367,00      1.522.330,00         72.530,00      1.449.800,00         83.037,00         83.037,00

       90003 Oczyszczanie miast i wsi                        58.650,00          6.000,00         64.650,00         64.650,00         30.630,00         34.020,00

       90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                240.848,00            111,00        240.737,00        187.200,00        187.200,00         53.537,00         53.537,00

    921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        907.860,00         10.250,00        897.610,00        897.610,00          6.750,00        890.860,00

       92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury             2.000,00          2.000,00

       92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami         15.000,00          8.250,00          6.750,00          6.750,00          6.750,00

    926      Kultura fizyczna                               188.600,00          8.600,00        180.000,00        180.000,00         10.000,00        170.000,00

       92601 Obiekty sportowe                                18.600,00          8.600,00         10.000,00         10.000,00         10.000,00

VI          Zadania real.na podst.um. i poroz.m.,jst        741.173,00         34.135,00        707.038,00        191.173,00        191.173,00        515.865,00        306.382,00        209.483,00

    600      Transport i łączność                           550.000,00         34.135,00        515.865,00        515.865,00        306.382,00        209.483,00

       60013 Drogi publiczne wojewódzkie                     60.000,00         20.517,00         39.483,00         39.483,00         39.483,00

       60016 Drogi publiczne gminne                         320.000,00         13.618,00        306.382,00        306.382,00        306.382,00

Sporządził(-a): Irena Kłak
Koniec TBU-ZUC/(ostatnia strona) UG Urzedow  - FK.WIN (C) MIKROBIT, program:BU w.7.1.2.4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5009



Przychody i rozchody budżetu gminy na rok 2020

Lp. PRZYCHODY Paragraf Kwota

1
Środki otrzymane na realizację projektu"Kompleksowe wsparcie kształcenia 

ogólnego w gminie Urzędów
906 38 902,51

2

Planowana spłata  pożyczki przez Stowarzyszenie Gminnej Rady Kobiet w 

Urzędowie  z realizacji projektów” Wystawa/kiermasz plenerowy bogactwa 

walorów kulturalnych obszaru LGD-kwota 14 705,00 zł. i „Warsztaty kulinarne-

tradycja i kultura Ziemi Urzędowskie”- kwota 10 000,00 zł,

902 24 705,00

3 Wolne środki 950 971 547,76

4
Planowany do zaciągnięcia kredyt na pokrycie deficytu budżetu i spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek
952 300 000,00

Razem przychody 1 335 155,27

ROZCHODY paragraf kwota

1

Planowana do udzielenia pożyczka dla Stowarzyszenia Gminnej Rady Kobiet w 

Urzędowie na pokrycie wkładu unijnego z przeznaczeniem na realizację grantu” 

Wystawa/kiermasz plenerowy bogactwa walorów  kulturalnych obszaru LGD”-

kwota 14 705,00 zł. i „Warsztaty kulinarne-tradycja i kultura Ziemi 

Urzędowskie”- kwota 10 000,00 zł,

962 24 705,00

2 Spłata kredytów i pożyczek długoterminowych 992 1 034 656,00

Razem rozchody 1 059 361,00

Informacje uzupełniające:

Załącznik nr 3                                              

do uchwały nr XXIV/158/2020                                   

Rady Miejskiej w Urzędowie                                       

z dnia 24 września 2020 r.                                                   

1. Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 275 794,27 zł. są :                                                                                                          

- przychody z kredytów i pożyczek- 236 891,76 zł.                                                                                                                     

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 

finansowych z udziałem środków Unii Europejskiej- 38 902,51 zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5009



dział rozdział
1 2 3 4 5 6 7 8
I

1
Województwo Lubelskie- na zadanie "Przebudowa chodnika w ciągu drogi  wojewódzkiej nr 833 
Chodel-Kraśnik przy ul.Rynek w Urzędowie od km 0+000,00 do km 0,099,51"

600 60013 39 483,00 39 483,00

2
Starostwo Powiatowe w Kraśniku- na zadanie „Budowa chodnika wraz ze zjazdami przy drodze 
powiatowej nr 2701L na odcinku  Zakościelne -Skorczyce-Popkowice”

600 60014 170 000,00 170 000,00

3 Gmina Chodel- za pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym 801 80103 15 000,00 15 000,00

4 Gmina Wilkołaz- za pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym 801 80103 68 000,00 68 000,00

5 Miasto Kraśnik-za pobyt dzieci w przedszkolach 801 80104 102 000,00 102 000,00

6
Starostwo Powiatowe w Kraśniku-dotacja celowa na realizację wspólnie z powiatem kampanii 
społecznej na rzecz postępu onkologii dziecięcej "Nie nowotworom u dzieci"

851 85195 1 500,00 1 500,00

7 Ośrodek Kultury w Urzędowie-na działalność bieżącą 921 92109 629 810,00 629 810,00

8 Biblioteka Publiczna w Urzędowie-na działalność bieżącą 921 92116 251 050,00 251 050,00

II

1
Dotacja dla osób fizycznych na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji(przydomowe 
oczyszczalnie)

010 01010 25 200,00 25 200,00

2
Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w 
Leszczynie

801 80101 775 860,00 775 860,00

3
Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w 
Leszczynie

801 80103 125 766,00 125 766,00

Załącznik nr 4                                              
do Uchwały nr XXIV/158/2020                                                              
Rady Miejskiej w Urzędowie                                   
z dnia 24 września 2020 r.                                                 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Urzędów w 2020 roku.

Lp.
Klasyfikacja 
budżetowa

Dotacje 
przedmioto

we

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
celowe

RAZEM

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5009



4
Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w 
Leszczynie

801 80104 231 544,00 231 544,00

5 Niepubliczne Przedszkole "Gwiazdeczka2"Wierzbica Kolonia 801 80104 364 050,00 364 050,00

6
Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" w 
Leszczynie - na zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej na zakup podręczników 

801 80153 6 553,80 6 553,80

7
Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-zadanie z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych

851 85154 24 800,00 24 800,00

8
Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-upowszechnianie kultury,sztuki,ochrony 
dóbr,kultury i tradycji

921 92195 10 000,00 10 000,00

9 Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 926 92605 170 000,00 170 000,00

III 0,00 2 378 080,00 632 536,80 3 010 616,80RAZEM plan dotacji 
W rozdziale 90095§2900- składka członkowska dla Związku Miedzygminnego Strefa Usług Komunalnych Kraśnik - kwota 2 173,00 zł. i Związek Międzygminny Strefa Usług Komunalnych Bełżyce- 
kwota 2 500,00 zł.- razem 4 673,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5009



Dział
Rok roz. 
inwestycji

Rozdział
Rok 

zakończenia
zwiększenia zmniejszenia

Ogółem: 5 957 385,00 8 868,00 178 173,00 5 788 080,00

1
Modernizacja(przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
obrębie Zakościelne na dz. nr ewid.394 w km 0+000 do km 0+273,30 

Urząd Miejski w 
Urzędowie 

600    
60016

2020      
2020

199 000,00 0,00 2 290,00
 196 710,00                               

w tym  dotacja Województwa 
Lubelskiego- 110 000,00 zł.

2
Modernizacja(przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
obrębie Zakościelne na dz. nr ewid.394 w km 0+309,80 do km 0+472,30 

Urząd Miejski w 
Urzędowie 

600    
60016

2020      
2020

121 000,00 0,00 11 328,00
109 672,00                                               

w tym  dotacja Województwa 
Lubelskiego- 60 000,00 zł.

3
Przebudowa drogi gminnej nr 118057L-ulicy Kościuszki w Urzędowie o 
długości 0,156 km

Urząd Miejski w 
Urzędowie 

600    
60016

2017      
2020

560 000,00 0,00 142 336,00
417 664,00                      

środki własne-  173 437,00 zł., z 
Funduszu Dróg Samorządowych- 244 

227,00 zł.

4
Przebudowy drogi gminnej nr 108320L położonej na dz. nr ewid. 1044, 
obr geod. Skorczyce 

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600    
60016

2020    
2020

66 100,00 0,00 8 868,00
57 232,00                                          

w tym:f.sołecki Skorczyce-31 371,73 zł. 
i 25 823,27 zł. Popkowice

5
Przebudowa odcinka  drogi gminnej położonej na działce nr ewid.529, 
obr. geod. Popkowice

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600    
60016

2020    
2020

0,00 8 868,00 0,00
8 868,00                                      

w tym fundusz sołecki Popkowic 8 
867,68 zł.

6
Zakup działki nr 39/7 o powierzchni 0,15 ha w Popkowicach Księżych 
od Pana Wiesława Drozda

Urząd Miejski w 
Urzędowie

700    
70005

2020    
2020

13 240,00 0,00 13 240,00 0,00

7
Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej nr 108300L na 
odcinku od istniejącego oświetlenia w Bobach -Księżych w kierunku 
Bobów-Kolonii

Urząd Miejski w 
Urzędowie

900    
90015

2020    
2020

11 148,00 0,00 111,00
11 037,00                                      

środki w ramach funduszu sołeckiego  
Boby Księże

Załącznik nr 5
do uchwały nr  XXIV/158/2020
Rady Miejskiej w Urzędowie                    
z dnia 24 września 2020  r.

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku 2020 - (zmiany)

l.p. Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

realizująca zadanie
Plan wydatków 

w 2020 roku

Zmiany

Plan po zmianach na rok 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5009



  

Załącznik nr 6                                                                                       
do uchwały nr XXIV/158/2020                                                                           
Rady Miejskiej w Urzędowie                                                                                                      

z dnia 24 września 2020 r.                                                                                                                                                                           

Lp.
Nazwa 
sołectwa

Jednostka 
realizująca 
zadanie

DziałRozdziałKwota Nazwa zadania

926 92601 10 000,00
Zakup i montaż lamp oświetleniowych przy boisku 
sportowym w Bęczynie

754 75495 3 000,00
Zakup i montaż kamer zewnętrznych z wideo 
rejestratorem na budynku remizy OSP w Bęczynie

600 60016 25 826,40
Utwardzenie odcinków dróg gminnych w sołectwie 
Bęczyn celem poprawy ich przejezdności, zakup i 
wbudowanie kamienia

2 Boby- Kolonia
Urząd Miejski w 

Urzędowie
900 90095 18 481,37

Utwardzenie terenu przy Świetlicy Wiejskiej i 
Remizie OSP Boby 

900 90015 11 037,00
Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej 
nr 108300L na odcinku od istniejącego oświetlenia w 
Bobach -Księżych w kierunku Bobów-Kolonii

600 60016 610,92 Zakup lustra drogowego

900 90015 12 404,59
Budowa oświetlenia drogowego wydzielonego w m. 
Boby-Wieś

900 90095 2 000,00
Utwardzenie terenu przy Świetlicy Wiejskiej i 
Remizie OSP Boby 

5 Góry
Urząd Miejski w 

Urzędowie
600 60016 19 141,42

Przebudowa dróg gminnych na działkach Nr 328, Nr 
201, Nr 392 obręb geodezyjny Góry

600 60016 10 307,09
Zakup i wbudowanie kruszywa w celu poprawy 
przejezdności dróg gminnych należących do sołectwa 
Józefin 

801 80101 2 000,00
Zakup wyposażenia klaso-pracowni dla Szkoły 
Podstawowej w Leszczynie

700 70005 4 000,00 Zakup wyposażenia Domu Wiejskiego w Józefinie.  

7 Kozarów
Urząd Miejski w 

Urzędowie
900 90015 13 200,98

Budowa oświetlenia drogowego wydzielonego przy 
drodze gminnej w miejscowości Metelin - 
opracowanie projektu budowlano-wykonawczego

754 75495 5 000,00
Zakup materiałów na wykonanie ogrodzenia działki 
Nr 864/8 przy OSP w Leszczynie 

600 60016 9 102,59
Poprawa przejezdności dróg gminnych w 
miejscowości Leszczyna poprzez zakup tłucznia 

750 75075 5 000,00
Zakup z dostawą namiotu oraz 2 szt. stołów i 6 szt. 
krzeseł na potrzeby spotkań integracyjno-
promocyjnych sołectwa

9
Majdan 
Moniacki

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 10 754,91
Utwardzenie kruszywem poboczy przy nowo ułożonej 
nawierzchni drogi gminnej Nr 108306L 

900 90015 10 500,00
Zakup i montaż drogowej lampy solarnej położonej na 
działce nr 19 w miejscowości Mikołajówka, celem 
poprawy bezpieczeństwa na drodze. 

600 60016 487,87  Zakup lustra drogowego. 

750 75075 6 000,00 Zakup dwóch namiotów wraz z wyposażeniem.

700 70005 1 566,74
Wykonanie barierek na kładce dla pieszych na działce 
nr. 1093 obr. geodezyjny Mikuszewskie.

600 60016 20 000,00
Poprawa przejezdności drogi gminnej na działkach nr 
809 i 899 obręb geodezyjny Mikuszewskie, poprzez 
zakup i wbudowanie kruszywa

11 Mikuszewskie
Urząd Miejski w 

Urzędowie

8 Leszczyna
Urząd Miejski w 

Urzędowie

10 Mikołajówka
Urząd Miejski w 

Urzędowie

4 Boby -Wieś
Urząd Miejski w 

Urzędowie

6 Józefin
Urząd Miejski w 

Urzędowie

Środki stanowiące fundusz sołecki -na rok 2020

1 Bęczyn 
Urząd Miejski w 

Urzędowie

3 Boby- Księże
Urząd Miejski w 

Urzędowie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5009



12 Moniaki
Urząd Miejski w 

Urzędowie 600 60016 27 993,83
Modernizacja drogi gminnej nr 108304L w  miejscow
ości Moniaki

13 Natalin
Urząd Miejski w 

Urzędowie
900 90015 12 346,80

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej w Natalinie

600 60016 2 000,00
 Poprawa przejezdności drogi gminnej położonej na 
działce nr ewid. 1118/1, obr. geodez. Popkowice 
poprzez zakup i wbudowanie kruszywa

600 60016 25 823,27
Przebudowy drogi gminnej nr 108320L położonej na 
dz. nr ewid. 1044, obr geod. Skorczyce 

600 60016 8 867,68
Przebudowa odcinka  drogi gminnej położonej na 
działce nr ewid.529, obr. geod. Popkowice

3 300,00
Zakup  i montaż progu zwalniającego na drodze 
gminnej

9 939,80
Poprawa przejezdności drogi gminnej na dz. nr ewid. 
234/1, obr. geod. Popkowice Księże

16 Rankowskie
Urząd Miejski w 

Urzędowie
600 60016 25 858,38

Poprawa przejezdności drogi gminnej położonej na 
dz. Nr ewid.506, obr geod. Rankowskie poprzez 
zakup i wbudowanie kruszywa. 

17 Skorczyce
Urząd Miejski w 

Urzędowie
600 60016 31 371,73

Przebudowy drogi gminnej nr 108320L położonej na 
dz. nr ewid. 1044, obr geod. Skorczyce 

19 413,20
Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości 
Urzędów dz. nr ewid. 473

19 413,20
Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości 
Urzędów dz. nr ewid. 967

19 Wierzbica
Urząd Miejski w 

Urzędowie 600 60016 35 215,54

Poprawa przejezdności dróg gminnych w sołectwie 
Wierzbica poprzez zakup i wbudowanie kamienia ( 
dz.350 i 367,435,550 i 97/1 oraz 125 ,135 obręb geod. 
Wierzbica)

20 Zadworze
Urząd Miejski w 

Urzędowie
600 60016 28 692,71

Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid. 568 w 
Zadworzu

21 Zakościelne
Urząd Miejski w 

Urzędowie 600 60016 31 255,25
Zakup płyt na utwardzenie drogi gminnej o nr ewid. 
279 i 280, obręb Zakościelne

RAZEM 481 913,27

15
Popkowice 
Księże

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016

poz.19-sołectwo Wierzbica- rezygnacja z zadania "Poprawa przejezdności dróg gminnych w sołectwie Wierzbica poprzez 
zakup i wbudowanie kamienia ( dz. 551 obręb geod. Wierzbica)"- kwota 35 215,54 zł. a wprowadzenie nowego zadania" 
Poprawa przejezdności dróg gminnych w sołectwie Wierzbica poprzez zakup i wbudowanie kamienia ( dz.350 i 367,435,550 i 
97/1 oraz 125 ,135 obręb geod. Wierzbica)"- kwota 35 215,54 zł.

poz.1- sołectwo Bęczyn rezygnacja z zadania" Spotkanie integracyjne, piknik dla mieszkańców"- kwota 2 000,00 zł. i "Remont 
dojazdu do mostu na rzece"-kwota 1 000,00 zł, a  wprowadzenie nowego zadania zgodnie z postanowieniem zebrania 
wiejskiego "Zakup i montaż kamer zewnętrznych z wideo rejestratorem na budynku remizy OSP w Bęczynie"  – kwota 3 000,00 
zł.

poz.14-sołectwo Popkowice- zmniejszenie środków z zadania "Przebudowy drogi gminnej nr 108320L położonej na dz. nr 
ewid. 1044, obr geod. Skorczyce "- kwota 8 867,68 zł, do kwoty 25 823,27 zł, a wprowadzenie nowego zadania zgodnie z 
postanowieniem zebrania wiejskiego "Przebudowa odcinka  drogi gminnej położonej na działce nr ewid.529, obr. geod. 
Popkowice"  – kwota 8 867,68 zł. 

18 Urzędów
Urząd Miejski w 

Urzędowie
600 60016

Sołectwo Majdan Bobowski-fundusz sołecki został naliczony ,ale nie został uchwalony z uwagi na brak organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej(brak chętnych do pełnienia funkcji sołtysa).

poz.3-sołectwo Boby Księże zmniejszenie środków na zadaniu" Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej nr 
108300L na odcinku od istniejącego oświetlenia w Bobach -Księżych w kierunku Bobów-Kolonii"- kwota 110,92 zł. do kwoty 
11 037,00 zł, rezygnacja z "zakup samochodu na dowóz posiłków dla dzieci"- kwota 500,00 zł ,a wprowadzenie mowego 
zadania "zakup lustra drogowego"- kwota 610,92 zł.

Poz. 15- sołectwo Popkowice Księże- rezygnacja z zadania ” Zakup działki nr 39/7 o powierzchni 0,15 ha w Popkowicach 
Księżych od Pana Wiesława Drozda” - kwota 13 239,80 zł., a wprowadzenie nowych zadań "Zakup  i montaż progu 
zwalniającego na drodze gminnej"- kwota 3 300,00 zł., "Poprawa przejezdności drogi gminnej na dz. nr ewid. 234/1, obr. geod. 
Popkowice Księże"- kwota 9 939,80 zł.

14 Popkowice
Urząd Miejski w 

Urzędowie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5009


		2020-10-15T12:45:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




